
Ventilátory a díly pro vzduchotechniku

UNIVENT CZ, s.r.o.
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4

tel.: 241 001 041–3, fax: 261 222 804
e-mail: info.praha@univent.cz

REP 1,5 NE regulátor otáček pod omítku

Základní údaje Popis produktu

        Informace        Informace 
• 230 V/50 Hz 
  • provedení na omítku (N) nebo pod omítku (NE) 
  
  Jednofázový triakový regulátor se používá pro plynulou regulaci otáček ventilátoru
a jako vypínač. Minimální otáčky ventilátoru lze nastavit pootočením regulačního
prvku. Je nutno nastavit takové minimální otáčky, aby se v nich ventilátor i při
nejobtížnějších podmínkách (čisté filtry, nízká teplota apod.) rozběhl. 
  
  Při použití regulátoru otáček pro ventilátor, který je v sestavě spolu s elektrickým
ohřívačem, je nutno potenciometrickým trimrem v regulátoru otáček nastavit
minimální doporučený průtok ohřívače zvýšený o 10 %. V opačném případě dojde k
přehřátí ohřívače a vypnutí tepelných ochran. 
  
  POZOR
  Regulátor může způsobovat intenzivní parazitní hluk motoru, zvláště při nízkých
otáčkách. Pak je nutno použít transformátorový regulátor. 
  
  Návod je přiložen k regulátoru.

Tabulka rozměrů

Šířka Výška Hloubka

89 81 68

Tabulka technických parametrů

Max. proud

A

1,5

1 | zpracováno z www.univent.cz 27.4.2024  3:20


